<sup>9</sup> *Gwałt antypolski w kościele berlińskim*, „Gazeta Warszawska”, 18 marca 1914; *H.K.T. w kościele. Policja wyrzuca Polaków z kościoła na żądanie księdza*, „Dziennik Bydgoski”, 15 marca 1914; *Pięść i szabla w kościele*, „Kurjer Warszawski”, 16 marca 1914; *Księża niemieccy na usługach hakaty*, „Dziennik Kijowski”, 3 (16) marca 1914; *Pokłosie „Moabitu”*, „Dziennik Berliński”, 24 kwietnia 1914; *Napad policji w Berlinie na Polaków w kościele*, „Gazeta Grudziądzka”, 17 marca 1914.

<sup>10</sup> *Zamach na duszę polską*, „Gazeta Grudziądzka”, 19 marca 1914.